下一代 UHPLC 流体连接技术
MarvelX UHPLC 连接系统设计灵巧，便于集成
至仪器中，并且提供稳定的可靠性能以及超强的
重复使用特性。由便捷的可拆卸不锈钢接头和
精密切割的可更换和弯曲的管路组成，MarvelX
能重复使用 100 次。该连接系统适用于 10-32
锥形螺纹接口，无需使用任何工具即可手拧到
位。MarvelX 可自动调节适应各种端口深度。从

安装方法 手拧紧固，初紧（约 2 in-lbs）后再转动 1/8 圈（45度角）
管路类型 外径 1/32”可灵活弯曲的 316 不锈钢管路，两端是外径 1/16”的硬管
接头类型 10-32 螺纹316 不锈钢，可拆卸
过液材料 PEEK 内衬版本: PEEK   |  不锈钢版本: PEEK 和 316 不锈钢
最高使用温度 120 ºC
注意：以上的性能参数是基于使用在最佳条件下合理设计的接受端口，以及用最高120 ℃的水进行测试获得。如果在不同的条件下，预期的最高压力也
会不同。
安装指导
1.	�将管路插入接受端口。
2.	�将接头顺着缝隙滑至管路顶部。
3.	�轻轻地手拧至初紧位置；随后继续拧 1/8 圈（45度角）。
4.	更多信息，请浏览：www.idex-hs.com/MarvelX
MarvelX™ 技术规格
长度: 070 mm 150 mm 250 mm 350 mm 500 mm 600 mm
PEEK 内衬的不锈钢组件*
25 µm ID UPFP-6025070 UPFP-6025150 UPFP-6025250 UPFP-6025350 UPFP-6025500 UPFP-6025600
50 µm ID UPFP-6050070 UPFP-6050150 UPFP-6050250 UPFP-6050350 UPFP-6050500 UPFP-6050600
75 µm ID UPFP-6075070 UPFP-6075150 UPFP-6075250 UPFP-6075350 UPFP-6075500 UPFP-6075600
100 µm ID UPFP-6100070 UPFP-6100150 UPFP-6100250 UPFP-6100350 UPFP-6100500 UPFP-6100600
不锈钢组件*
100 µm ID UPFS-6100070 UPFS-6100150 UPFS-6100250 UPFS-6100350 UPFS-6100500 UPFS-6100600
125 µm ID UPFS-6125070 UPFS-6125150 UPFS-6125250 UPFS-6125350 UPFS-6125500 UPFS-6125600
254 µm ID UPFS-6254070 UPFS-6254150 UPFS-6254250 UPFS-6254350 UPFS-6254500 UPFS-6254600
替换部件*
替换管路
如需订购替换管路，可简单地将以上任何一个零件号后面加一个“T”。
例如：UPFP-6020570T 是 UPFP-6020570的替换管路。